Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа  р.п. Сосновоборск Пензенской области
(МБОУ ООШ   р.п.Сосновоборск)

  ПРИКАЗ

28 декабря 2016 г.                                                                                                        №  183
р.п. Сосновоборск

         Об утверждении  плана закупок  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МБОУ ООШ   р.п.Сосновоборск Сосновоборского района Пензенской области  на 2017 финансовый  год  и  на плановый период  2018 и 2019 годов.

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в связи с необходимостью проведение размещения заказов для нужд МБОУ ООШ   р.п. Сосновоборск  на 2017  финансовый год  и на плановый  период  2018 и 2019 годов  приказываю:

1.Утвердить план-закупок  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МБОУ ООШ   р.п.Сосновоборск   на 2017 финансовый  год и на плановый  период 2018  и 2019  годов согласно приложения.

2.Разместить план-закупок на официальном сайте Российской федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 С.В.Бикбулатова